
Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR  

na projekt Modernizace pohyblivých schodů ve st.m. Náměstí Republiky 

 

1 / 2 

 

 
                                                                                              Č. smlouvy Objednatele: 000764 00 16 

                                                                                     Č. dodatku Objednatele: 000764 01 16 
  

  

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Grant Help, s.r.o. 
se sídlem: Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
zastoupená:   Mgr. Milanem Eliášem, jednatelem 
IČO:  27645240 
DIČ: CZ27645240, plátce DPH 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2106496162/2700 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 121205 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 
 

Preambule 
V rámci projektu došlo k posunu předložení závěrečné monitorovací zprávy (Zprávy o 
realizaci/závěrečné žádosti o platbu). Stavební práce budou ukončeny ke dni 
31.8.2018. Nicméně u stavby bude nutné dořešit aktivity související, tj. změnové listy 
stavby, finanční vypořádání stavby (DON) a doúčtovat náklady související 
s projektem. 
Na základě uvedených skutečností a projektového cyklu není možné zpracovat 
závěrečnou monitorovací zprávu (Zprávu o realizaci/závěrečnou žádost o platbu) 
v původním termínu. 
 

Článek I 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se 
mění některá ustanovení smlouvy. 

 
Článek II 

Smluvní strany se dohodly na následující změně v kapitole 3, bodě 3.2: 
 



Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR  

na projekt Modernizace pohyblivých schodů ve st.m. Náměstí Republiky 

 

2 / 2 

 

Původní text bodu 3.2 
Poskytovatel je povinen zpracovat závěrečnou monitorovací zprávu a předložit ji 
Objednateli nejpozději do 30.06.2018. 

 
se ruší a nahrazuje tímto textem: 
Poskytovatel je povinen zpracovat závěrečnou monitorovací zprávu a předložit ji 
Objednateli nejpozději do 31.12.2018. 
 
 

 

Článek III 

ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. Každé vyhotovení má platnost originálu. 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pročetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

 

 

_________________________   _________________________ 
Mgr. Martin Gillar    Mgr. Milan Eliáš 
předseda představenstva   jednatel 
Dopravní podnik hl.m.Prahy,   Grant Help, s.r.o.                      
akciová společnost 
 
 
 
_________________________                          
Ing. Ladislav Urbánek                                                                                        
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl.m.Prahy,                      
akciová společnost 
 


